
UCHWAŁA NR XXV/201/2016
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 23 września 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII/132/2011 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 29 grudnia 2011 r. w 
sprawie określenia warunków udzielania bonifikat od opłaty  z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności nieruchomości, stanowiących własność Gminy Stryków oraz wysokości 
stawek procentowych tych bonifikat

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., poz. 
446) i art.4 ust.7 pkt 2 i ust.11a ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego w 
prawo własności nieruchomości (Dz. U. 2012 r., poz. 83 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr  XVIII/132/2011 Rady miejskiej w Strykowie z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie 
określenia warunków udzielania bonifikat od opłaty  z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w 
prawo własności nieruchomości, stanowiących własność Gminy Stryków oraz wysokości stawek procentowych 
tych bonifikat (Dz.Urz.Woj.Łódzkiego z 2012 r. poz.463) dokonuje się następujących zmian:

1) w § 2 skreśla się pkt 3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Strykowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa  
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. z 2015 r. poz. 373.

Id: B9EBEFE2-E95E-4606-B554-DB5FC0F1E59A. Podpisany Strona 1


		2016-09-26T06:58:32+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




